
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 

ESTADO CIVIL No.101/2022 

RADICACIO
N 

PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO DECISIÓN 
FECHA 
AUTO 

CUADERN
O 

2022-00044 
EJECUTIV

O 
BEATRIZ ANDREA BONILLA 

MENDOZA 

DIANA 
LEANCY 
CUEVAS 

FIJA 22 DE AGOSTO DE 2022, HORA 
3:00 P.M. A.U.D. INICIAL 

27/07/202
2 

C.1 

      C.1 

       

       

 FIJADO EL 29 DE JULIO DE 2022  DESFIJADO EL 29 DE JULIO DE 2022   

 HORA 7:30 AM  HORA 5:00 PM  

       

       

 YINA MARELBY MATEUS CARDONA  

   SECRETARIA    

 


